
D
O

L
E

N
JSK

I 
LIST 

- 
Št. 

11 
(1198) 

- 
15. m

arca 
1973

SKUPSCINSKI z a  o b č i n e  

ČRNOMEU,

KOČEVJE, K R ^ O , 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik X Novo mesto, 15. marca 1973 Št. 6

V S E B I N A

OBČINA Č R N O M E L J :

80. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prora
čunu občine Čmomdj za leto 1972

OBČINA K O Č E V J E :

81. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v občinski zbor 
občinske skupščine Kočevje v 22. volilni enoti

82. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih 
skunosti občin^e skupščine Kočevje v 5. volilni enoti

83. Odlok o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih 
skupnosti občinske skupščine Kočevje v 13. volilni 
enoti

84. Odlok o spremembi odloka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve 
na območju občine Kočevje

85. Odločba o ustanovitvi zavoda „DELAVSKA UNIVER
ZA JOŽE ŠEŠKO“ KOČEVJE

OBČINA N O V O  M E S T O :

86. Obvestilo o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta

stanovanjskega naselja Jedinščica

OBČINA R I B N I C A :

87. Odlok o popravku odloka o posebnem občinskem dav
ku od prometa proizvodov in od plačil za storitve

88. Odlok o delni nadomestitvi stanarine in drugi družbeni 
pomoči v stanovanjskem gospodarstvu

89. Odlok o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških 
komunalnega urejanja zemljišč občine Ribnica

OBČINA T R E B N J E :

90. Odlok o ukinitvi sklada za reševanje stanovanjskih za
dev udeležencev NOV v občini Trebnje

91. Odlok o dopolnitvah odloka o komunalnem skladu ob
čine Trebnje

92. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o premijah za 
kravje mleko

OBČINA K R Š K O :

93. Odlok o ukinitvi sklada za reševanje stanovanjskih 
vprašanj borcev NOV, ki živijo na območju občine 
Krško

OBČINA ČRNOMELJ

80.
Na podlagi 64. člena zakona o 

financiranju družbenopolitičnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS št. 36/64, 10/65, 43/67, 
40/68 in 43/70) ter 125. člena sta
tuta občine Črnomelj (Uradni vest
nik Dolenjske št. 15/64) je Scupšči- 
na občine Črnomelj na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 28. decembra 1972 spreje 
la

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o proračimu občine 
Črnomelj za leto 1972

1.člen
Odlok o proračunu občine 

Črnomelj za leto 1972 (Skupščinski 
Dolenjski list št. 13/72) se v 1. čle
nu spremeni tako, da glasi:

Občinski proračun za leto
1972 obsega:
-  dohodke v znesku 10,702.933 din
-  razporejene dohodke v znesku

10,702.933 din

2. člen
V prvem in drugem odstavku 

tretjega člena odloka o proračunu

občine Črnomelj se znesek 
10,507.003 din spremeni v znesek
10,702.933 din.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem Do
lenjskem listu, uporablja pa se od 1. 
januarja 1972.

Številka: 400-6/71
Datum: 28. 12. 1972

Predsednik občinske 
skupščine Črnomelj: 

inž.MARTIN JANŽEKOVIČ, 1. r.

OBČINA KOČEVJE 

81.

Na podlagi 11., 24. in 114. čle
na zakona o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin (Uradni list 
SRS, št. 5 /69) in 114. člena statuta 
občine Kočevje je občinski zbor ob
činske skupščine Kočevje na seji 
dne 14. februarja 1973 sprejel

O D L O K  
o razpisu nadomestnih volitev v 
občinski zbor občinske skup
ščine Koče\je v 22. volilni 
enoti

1. člen
Razpišejo se nadomestne volit

ve v občinski zbor občinske skup

ščine Kočevje v 22. volilni enoti, ki 
obsega naselja: Livold, Črni potok 
pri Kočevju in Zajčje polje.

Nadomestne volitve se razpišejo, 
ker je prenehal mandat odborniku 
NAGU Mihi, ki je bil izvoljen v tej 
volilni enoti.

2. člen
Nadomestne volitve v občinski 

zbor občinske skupščine Kočevje v 
22. volilini enoti bodo v nedeljo, 22. 
aprila 1973.

3. člen
Roki za volilna opravila, ki se po 

zakonu o volitvah odbornikov ob
činskih skupščin računajo od razpi
sa volitev, se štejejo od dneva objave 
odloka.

4. člen
Za izvršitev odloka skrbi občin

ska voHlna komisija občine Kočevje.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 013-2/73-1/2
Kočevje, dne 14. 2. 1973

Predsednik 
občinskega zbora: 

inž. SAVO VOVK, 1. r.

82.
Na podlagi 11., 24. in 114. člena 

zakona o volitvah odbornikov ob

činskih skupščin (Uradni list SRS, 
št. 5 /69 ) in 114. člena statuta obči
ne Kočevje je zbor delovnih skupno
sti občinske skupščine Kočevje na 
seji dne 14. februarja 1973 sprejel

O D L O K  
o razpisu nadomestnih volitev v 
zbor delovnih skupnosti občin
ske skupščine Kočevje v 5. vo
lilni enoti

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v 

zbor delovnih skupnosti občinske 
skupščine Kočevje v skupini gospo
darstva -  industrije v 5. volilni eno
ti, ki obsega del delovne organizacije 
LIK Kočevje -  zaposlene v obratu 
Iverice, uprava in pomožne službe 
ter obrat „Jelka“ Podpreska.

Nadomestne volitve se razpišejo, 
ker je prenehal mandat odborniku 
ŠKUFCA Tomažu, ki je bil izvoljen 
v tej volilni enoti.

2. člen
Nadomestne volitve v zbor de

lovnih skupnosti občinske skupšči
ne v 5. volilni enoti bodo v pone
deljek, 23. aprila 1973.

3. člen
Roki za volilna opravila, ki se po 

zakonu' o volitvah odbornikov ob
činskih skupščin računajo od dneva



razpisa volitev, se štejejo od dneva 
objave odloka.

4. člen
Za izvršitev odloka skrbi občin

ska volilna komisija občine Kočevje.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem Ustu.

Številka: 013-3/73-1/2
Kočevje, dne 14. 2. 1973

Predsednik zbora 
delovnih skupnosti: 

STANE OCEPEK, 1. r.

83.
Na podlagi 11., 24. in 114. člena 

zakona o volitvah odbornikov ob- 
činskUi skupščin (Uradni list SRS, 
št. 5 /69) in 114. člena statuta obči
ne Kočevje je zbor delovnih skupno
sti občinske skupščine Kočevje na 
seji dne 14. februarja 1973 sprejel

O D L O K  
o razpisu nadomestnih volitev v 
jbor delovnih skupnosti občin
ske skupščine Kočevje v 13, vo
lilni enoti

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v 

zbor delovnih skupnosti občinske 
skupščine Kočevje v skupini gospo
darstva -  industrije v 13. volilni 
enoti, ki obsega naslednje delovne 
organizacije: Mercator -  enota
Trgopromet Kočevje, Pekarna in sla
ščičarna Kočevje, Dinos Kočevje, 
Peko Kočevje, Petrol Kočevje, To- 
bus Kočevje, Tobak Kočevje, Var- 
teks Kočevje, Planika Kočevje, Bo
rovo Kočevje, Standard Kočevje, 
Državna založba Kočevje in Jugo- 
plastika Kočevje.

Nadomestne volitve se razpišejo, 
ker je zaradi smrti prenehal mandat 
odobrniku tega zbora RAUH Rudi
ju, ki je bil izvoljen v tej volilni 
enoti.

2. člen
Nadomestne volitve v zbor delov

nih skupnosti občinske skupščine 
Kočevje v 13. volilni enoti bodo v 
ponedeljek, 23. aprila 1973.

3. člen
Roki za volilna opravila, ki se po 

zakonu o volitvah odbornikov ob
činskih skupščin računajo od razpi
sa volitev, se štejejo od dneva objave 
odloka.

4. člen
Za izvršitev odloka skrbi občin

ska volilna komisija občine Kočevje.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 0134 /73-1 /2
Kočevje: dne 14. 2. 1973

Predsednik zbora 
delovnih skupnosti:

STANE OCEPEK, 1. r.

84.
Na podlagi 1 , 4., 16. in 37. člena 

zakona o obdavčenju proizvodov in 
storitev v prometu (Uradni list 
SFRJ, št. 33/72) in 130. člena sta

tuta občine Kočevje, je občinska 
skupščina Kočevje na seji občinske
ga zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 16. februarja 1973 spre
jela

O D L O K  
o spremembi odloka o poseb
nem občinskem davku od pro
meta proizvodov in od plačil za 
storitve na območju občine Ko
čevje

1. člen
8. člen odloka o posebnem ob

činskem davku od prometa proizvo
dov in od plačil za storitve na ob
močju občine Kočevje (Skupščinski 
Dolenjski list št. 1/73) se spremeni 
tako, da se glasi:

„Ta odlok začne veljati osmi dan 
po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu,“

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskerti Dolenj
skem Ustu.

Številka: 421-15/72-4/1
Kočevja, dne 14.2. 1973

Predsednik občinske 
skupščine Kočevje: 

MIRO HEGLER, 1. r.

85.
Na podlagi 23. člena zakona o de

lavskih univerzah, izobraževalnih 
centrih in drugih organizacijah, ki se 
poleg šol ukvarjajo z izobraževanjem 
(Uradni Ust SRS, št. 4-19/71) in 
130. člena statuta občine Kočevje 
je občinska skupščina Kočevje na 
seji občinskega zbora in zbora de
lovnih skupnosti, dne 14. februarja 
1973 sprejela

O D L O Č B O  
o ustanovitvi zavoda ,JDELAV- 
SKA UNIVERZA JOŽE ŠE 
ŠKO“ KOČEVJE

1.
Delavska univerza Jože Šeško (v 

nadaljnjem besedilu zavod), k ije  bi
la ustanovljena z odločbo Občinske
ga ljudskega odbora Kočevje pod št. 
02 /14847/2-1959 z dne 28. okto
bra 1959,0 ustanovitvi zavoda „DE
LAVSKA UNIVERZA" Kočevje, 
nadaljuje svoje delo po zakonu o de
lavskih univerzah, izobraževalnih 
centrih in drugih organizacijah, ki se 
poleg šol ukvarjajo z izobraževanjem 
(Uradni Ust SRS, št. 4-19/71).

2 .
Naloge zavoda so zlasti:
-  organizira izobraževalne dejav

nosti, ki omogočajo občanom stal
no izobraževanje in izpopolnjevanje 
družbenih, strokovnih in splošnih 
znanj, ki so potrebna za delo, samo
upravljanje in osebno življenje;

-  v dogovoru z delovnimi in 
družbenopoUtičnimi organizacijami 
organizira in izvaja izobraževanje za 
njihove potrebe;

-  posredovanje informacij in spo
znanj o izobraževanju odraslih ter 
nudenje andragoške pomoči drugim 
izobraževalnim organizacijam;

-  izdelovanje in posredovanje 
učnih pripomočkov ter izvajanje 
drugih tehničnih uslug v okviru nje
ne osnovne dejavnosti;

-  organizira izobraževanje v dis
lociranih oddelkih.

Pri izvrševanju svojih nalog zavod 
organizira in prireja predavanja, se
minarje in tečaje.

3.
Ustanovitelj zavoda je Skupščina 

občine Kočevje.

4.
Ime zavoda je: DELAVSKA UNI

VERZA J0 2 E  ŠEŠKO KOCEVJE.
Sedež zavoda je v Kočevju, Ljub

ljanska cesta.

5.
Dejavnost zavoda je posebnega 

družbenega pomena.
V zadevi posebnega družbenega 

pomena sodelujejo v svetu zavoda 
poleg članov delovne skupnosti tudi 
predstavniki družbene skupnosti.

V svet zavoda delegirajo svoje 
predstavnike:
-  občinska skupščina 2 predstavni
ka
-  občinska konferenca ZK, -  ob
činska konferenca SZDL, -  občin
ski sindikalni svet in — občinska 
konferenca ZMS po medsebojnem 
sporazumu 2 predstavnika
-  temeljna izobraževalna skupnost
1 predstavnika
-  delovne organizacije 2 predstavni
ka
-  krajevna skupnost 1 predstavnika.

S statutom se lahko določijo še
drugi organi in organizacije, ki dele
girajo predstavnike v svet zavoda. 
Postopek za delegiranje predstavni
kov v zavod po prejšnjem odstavku 
naj ureja statut zavoda.

6 .
Zavod je pravna oseba.
Zavod ima svoj statut, ki ga 

sprejme svet zavoda, potjtdi pa 
občinska skupščina.

7.
Organa zavoda sta svet zavoda in 

zbor delovne skupnosti. Svet zavoda 
sestavljajo predstavniki iz 5. točke 
te odločbe in zbor delovne skupno
sti.

8.
Direktorja zavoda imenuje občin

ska skupščina na svoji seji ob soglas
ji sveta zavoda.

9.
Zavod razpolaga s premoženjem, 

ki mu je bilo zagotovljeno z ustano
vitvijo in s premoženjem, pridoblje
nim z dejavnostjo zavoda.

'lO.
Zavod ima sklade po veljavnih 

predpisih o zavodih ter vodi vse fi
nančno poslovanje skladno z veljav
nimi predpisi.

11.
Za zadeve zavoda je pristojen svet 

za izobraževanje, kulturo in telesno 
vzgojo občinske skupščine Kočevje.

12.
Ko začne veljati ta odločba, neha 

veljati odločba o ustanovitvi delav
ske univerze v Kočevju (Glasnik 
olgaja Ljubljana, št. 43/60).

13.
Ta odločba se objavi v Skupščin

skem Dolenjskem Ujtu in Začne ve
ljati osmi dan po objavi.

Številka: 022-8/72-5/1
Datum: 14. 2. 1973

Predsednik občinske 
skupščine Kočevje: 

MIRO HEGLER, 1. r.

OBČINA NOVO MESTO 

86.
Svet za urbanizem, gradbeno in 

komunalne zadeve občinske skup
ščine Novo mesto obvešča vse obča
ne in delovne organizacije, da bo v 
smislu 11. in 13. člena zakona o ur
banističnem planiranju (Ur. list SRS 
štev. 16/67 in 27/72)

javno razgrnjen 
predlog zazidalnega načrta sta
novanjskega naselja Jedinščica,

katerega je izdelalo podjetje 
Dominvest Novo mesto v januarju 
1973 pod štev. Z-2/73.

Predlog zazidalnega načrta bo 
razgrnjen od dneva objave do 
vključno 30. dne po objavi od 6. do 
14. ure v prostorih podjetja Dom
invest, Novo mesto, Prešernov trg 8. 
Rok za pripombe je 30 dni od dneva 
razgrnitve.

Svet za urbanizem, 
gradbene in komunalne 

zadeve pri ObS Novo mesto

OBČINA RIBNICA 

87.
Na podlagi 1̂ , 4., l6. in 37. člena 

zakona o obdavčenju proizvodov in 
storitev v prometu (Uradni Ust 
SFRJ, št. 33-316/72) in 140. člena 
statuta občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski Ust št. 5 /71) je Skupščina 
občine Ribnica na skupni seji občin
skega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 27. februarja 1973 spreje
la

O D L O K  
o popravku odloka o posebnem 
občinskem davku od prometa 
proizvodov in od plačil za stori
tve,

1. člen
7. člen odloka se spremeni in se 

glasi:
„Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem Ustu, uporablja pa se od 1. 1. 
1973. Z dnem, ko začne veljati ta 
odlok, preneha veljati odlok o ob
činskem prometnem davku na ob
močju občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski Ust št. 5 /71 , 7 /72  in 
19/72).

2. člen
Dopolni se v tarifni št. 2 točka 4. 

in se pravilno glasi;
„Specialnih vin (desertnih, Uker- 

skih in aromatiziranih) ter desertnih 
pijač, če znaša nabavna cena na Uter 
nad 12 do 15 dinarjev 5,00 din
nad 15 dinarjev 7,50 din

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem Ustu, uporablja pa se od 1. 1. 
1973.

Številka: 421-1-73-01
Datum: 2. 3. 1973

Predsednik 
občinske skupščine Ribnica: 

BOGO ABRAHAMSBERG, 1. r.



ST
R

A
N

 
8 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
- 

Št
. 

11
 

(1
19

8)
 

- 
15

. 
m

ar
ca

 
19

73

88.
Na podlagi 1., 2., 13., 15. in 19. 

člena zakona o družbeni pomoči v 
stanovanjskem gospodarstvu (Urar 
dni list SRS, štev. 5-12/72) in na 
podlagi 140. člena Statuta občine 
Ribnica je Skupščina občine Ribni
ca na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 27. 2. 1973 
sprejela

O D L O K  
o delni nadomestitvi stanarine 
in drugi družbeni pomoči v sta
novanjskem gospodarstvu

I. s p l o Sn e  d o l o C be

1. člen
S tem odlokom se ureja družbena 

pomoč v stanovanjskem gospodar
stvu, ki obsega delno nadomestitev 
stanarine, kreditiranje graditve naje
mnih stanovanj v družbeni lastnini, 
premiranje namenskega varčevanja 
in pogoje za pridobitev pravice do 
družbene pomoči. S tem odlokom 
se določajo tudi pogoji za prido
bitev stanovanjske pravice v najem
nem stanovanju, grajenem delno s 
pomočjo občinskega solidarnostne
ga stanovanjskega sklada.

2. člen
Družbeno pomoč daje občinski 

solidarnostni stanovanjski sklad v 
skladu z določili zakona o družbeni 
pomoči v stanovanjskem gospodar
stvu in po določilih tega odloka iz 
sredstev občinskega solidarnostnega 
stanovanjskega sklada.

3. člen
Družbena pomoč se dodeljuje:
-  investitorjem, ki gradijo naje

mna stanovanja v družbeni lastnini,
-  nosilcem stanovanjske pravice 

za dehio nadomestitev stanarine,
-  občanom, ki gradijo ali kupuje

jo etažno stanovanje ah družinsko 
stanovanjsko hišo,

-  za premiranje varčevalnih vlog 
v poslovni banki za stanovanje.

4. člen
Družbena pomoč je namenjena ti

stim občanom, katerih dohodki na 
člana gospodinjstva ne presegajo vi
šine po določbah tega odloka in iz
polnjujejo druge pogoje, določene s 
tem odlokom.

II. POMOC OBČANOM ZA DELNO
NADOMESTITEV STANARINE

5. člen
Delna nadomestitev stanarine je 

rizlična in je odvisna od premoženj
skega stanja nosilca stanovanjske 
pravice in članov njegovega gospo
dinjstva, od velikosti stanovanja, šte
vila članov gospodinjstva in od 
opremljenosti stanovanja.

Pravico do delne nadomestitve 
imajo nosilci stanovanjske pravice 
ne glede, ali uporabljajo stanovanje 
v družbeni lastnini ali v lasti obča
nov, če izpolnjujejo pogoje po do
ločbah tega odloka.

Pravica do delne nadomestitve 
stanarine pripada nosilcu stanovanj
ske pravice.

Delna nadomestitev stanarine lah
ko znaša največ do 60 % stanarine.

6. člen
Do delne nadomestitve stanarine

so upravičeni tisti nosilci stanovanj
ske pravice, katerih gospodinjstva 

I uporabljajo stanovanja, ki po površi
ni ne presegajo naslednjega normati
va:
Število članov Površinski
gospodinjstva: normdtiv v m2:
1 do 28
2 do 42
3 do 57
4 do 66

in na vsakega nadaljnjega člana go
spodinjstva do 10 m2.

Za nefunkcionalna stanovanja, ki 
so starejša od 50 let, se lahko nor
mativ površine poveča za 30 %.

7. člen
Nosilec stanovanjske pravice je 

upravičen do delne nadomestitve 
stanarine, če uporablja standardno 
stanovanje, ki je po veljavnem toč- 
kovalnem sistemu ocenjeno do 100 
točk.

Nosilec stanovanjske pravice, 
upravičen do delne nadomestitve 
stanarine, lahko koristi stanovanje 
iznad standarda. Delna nadomesti
tev stanarine pa se prizna le od vre
dnosti standardnega stanovanja.

8. člen
Nosilec stanovanjske pravice je 

upravičen na delno nadomestitev 
stanarine, če je višina letnega do
hodka gospodinjstva glede na število 
članov gospodinjstva manjša od mej
nih vrednosti v tabeli znosnih izdat
kov za stanarine, ki je sestavni del 
tega odloka.

Znosna letna stanarina, ki jo je 
nosilec stanovanjske pravice dolžan 
plačati, se izračuna tako, da se letni 
dohodek gospodinjstva pomnoži z 
odstotkom iz ustreznega stolpca 
tabele in deU s 100.

9. člen
Ne glede na določbe 7. in 8. čle

na tega odloka delna nadomestitev 
stanarin ne pripada nosilcem stano
vanjske pravice v naslednjih prime
rih:

-  če nosilec stanovanjske pravice 
oddaja stanovanje v podnajem,

-  če nosilec stanovanjske pravice 
ali drug član gospodinjstva uporab
lja del stanovanja v poslovne name
ne,

-  če je nosilec stanovanjske pra
vice ali drug član gospodinjstva last
nik vseljivega stanovanja,

-  če je nosilec stanovanjske pra
vice ali drug član gospodinjstva last
nik počitniške hiše.

10. člen
Pravico do delne nadomestitve 

stanarine uveljavlja nosilec stanova
njske pravice z zahtevo, ki jo vloži 
pri občinskem solidarnostnem skla
du tiste občine, na katerem območ
ju ima stalno bivališče. Zahtevo mo
ra vložiti vsako leto do 31. januarja 
za tekoče leto, ozirdma v 30 dneh 
po preselitvi v drugo stanovanje.

Zahtevku je treba predložiti;
-  potrdilo o letnem dohodku go

spodinjstva za preteklo koledarsko 
leto,

-  potrdilo o številu članov gospo
dinjstva,

-  veljavno stanovanjsko pogod
bo,

-  zapisnik o ocenitvi stanovanja.
Za dokazovanje višine letnih do

hodkov nosilca stanovanjske pravice

in članov njegovega gospodinjstva se 
neposredno uporablja 15. člen zako
na o družbeni pomoči v stanovanj
skem gospodarstvu (Uradni list SRS, 
št. 5 /72).

11. člen
Občinski solidarnostni stanovanj

ski sklad mora o zahtevi o delni na
domestitvi stanarine odločati v roku 
30 dni po prejemu zahtevka.

Pritožbo zoper odločbo občin
skega solidarnostnega stanovanjske
ga sklada vložijo nosilci stanovanj
ske pravice v roku 15 dni po preje
mu odločbe občinskega solidarnost
nega stanovanjskega sklada.

Občinski solidarnostni stanovanj
ski sklad pošlje pritožbo pristojne
mu svetu občinske skupščine.

O pritožbi zoper odločbo o delni 
nadomestitvi stanarine odloči svet 
občinske skupščine, ki je pristojen 
za stanovanjsko gospodarstvo v roku 
30 dni od dneva prejema pritožbe.

Delna nadomestitev za stanarino 
se odobrava za dobo enega leta, šte
to od prvega dneva v naslednjem 
mesecu, ko je bila vložena zahteva.

)

12. člen
Upravičencem do delne nadome

stitve stanarine bo sklad izplačeval 
subvencionirani del stanarine v tri
mesečnih obrokih za nazaj.

Najmanjši znesek, do katerega se 
delna nadomestitev stanarine še iz
plačuje, je 20 dinarjev mesečno.

Listo upravičencev do subvencije 
solidarnostni stanovanjski^ sklad jav
no objavi.

lil. KREDITIRANJE GRADITVE 
NAJEMNIH STANOVANJ IN PO
GOJI ZA ODDAJANJE V UPORA
BO STANOVANJ, ZGRAJENIH S 
POMOČJO SREDSTEV OBČIN
SKEGA SOLIDARNOSTNEGA 
STANOVANJSKEGA SKLADA

13. člen
Z namenom, da se pospeši grad

nja najemnih stanovanj in zagotovi 
reševanje stanovanjskih vprašanj za 
potrebe družin in občanov z nižjimi 
dohodki, mladih družin in starih lju
di, sodeluje občinske solidarnostni 
stanovanjski dclad z denarnimi sred
stvi pri graditvi najemnih stanovanj.

Stanovanja, zgrajena s pomočjo 
sredstev občinskega solidarnostnega 
stanovanjskega sklada, ne smejo pre
segati poprečne gradbene cene in 
poprečne opremljenosti oziroma po
prečnega standarda stanovanj, ki so 
predpisani z odlokom občinske 
skupščine.

Pogoje za pridobitev in odplačilo 
posojila za gradnjo najemnih stano
vanj določa občinski solidarnostni 
stanovanjski sklad s splošnim 
aktom.

14. člen
Za stanovanja, ki so zgrajena s po

močjo sredstev občinskega solidar
nostnega stanovanjskega sklada, iz
daja dodelitvene odločbe upravni 
organ občine, pristojen za stanova
njske zadeve, na podlagi prioritetne 
liste, družinam z nižjimi dohodki, 
mladim družinam in starim ljudem, 
če izpolnjujejo naslednje pogoje:

-  da prosilec za stanovanje nima 
stanovanja,

-  da osebni dohodki prosilca in 
njegovih članov gospodinjstva ne 
presegajo 900 dinarjev na člana go

spodinjstva mesečno, '
-  da prosilec doslej še ni imel 

ustrezno rešenega stanovanjskega 
vprašanja.

15. člen
Ne glede na določilo iz 2. in 14. 

člena tega odloka se stanovanja, 
zgrajena s pomočjo sredstev občin
skega solidarnostnega stanovanjske
ga sklada, oddajo lahko tudi:

-  mladim družinam za dobo naj
več 5 let,

-  upokojencem za nedoločen 
čas, če del sredstev prispeva republi
ška skupnost pokojnin^ega in inva
lidskega zavarovanja.

16. člen
Prosilci, ki se štejejo za mlade 

družine, morajo poleg pogojev iz 14. 
in 15. člena tega odloka za pridobi
tev najemnega stanovanja izpolnje
vati še naslednje pogoje:

-  da se izkažejo s pogodbo o na
menskem varčevanju za nakup sta
novanja ali graditev stanovanjske 
hiše,

-  zagotovilo delovne ali druge or
ganizacije, da bo skupno z delavcem 
rešila njegov stanovanjski problem v 
roku 5 let.

17. člen
Glede na število članov gospodi

njstva pripada mladim družinam in 
drugim prosilcem stanovanja po na- 
sledrgem kriteriju:

-  za mlado družino in upokojen
ce — garsonjera do 28 m2 ali eno
sobno stanovanje do 38m2,

-  za ostale družine pa po kriteri
ju:
— za eno osebo do 28 m2,
— za dve osebi do 42 m2,
— za tri osebe do 57 m2,
— za štiri osebe do 66 m2,
in za vsakega nadaljnjega še do 10 
m2.

IV. PREMIRANJE NAMENSKEGA 
VARČEVANJA

18. člen
Z namenom, da se spodbudi sta

novanjsko varčevanje za nakup sta
novanja ali družinske hiše, lahko 
občinski solidarnostni stanovanjski 
sklad prizna iz svojih sredstev obča
nom, ki namensko varčujejo pri po
slovni banki, premijo na privarčeva
na sredstva.

19. člen
Natančnejše pogoje in merila za 

pridobitev premije predpiše občin
ski solidarnostni stanovanjski sklad s 
svojim splošnim aktom v skladu z 
19. in 20. členom zakona o družbe
ni pomoči v stanovanjskem gospo
darstvu.

V. KAZENSKE DOLOCBE

20. člen
Pravna oseba, ki v potrdilu o 

osebnem dohodku nbsilca stanova
njske pravice oziroma članov njego
vega gospodinjstva navede neresnič
ne podatke ali občan, ki da nere
snične podatke ali neresnične izjave
v zvezi z vloženo zahtevo za delno 
nadomestitev stanarine ali za premi
ranje namenskega varčevanja, se 
kaznujeta po 24. in 25. členu zako
na o družbeni pomoči v stanovanj
skem gospodarstvu.

Kazni po navedenih določilih iz



reka pristojni občinski sodnik za 
p rekrše .

VI. PREDHODNE IN
k o n Cn e  d o l o C be

21. člen
Delna nadomestitev stanarine po 

določbah tega odloka se uvede po
tem, ko stopi v veljavo republiški za
kon o stanarinah in odlok občinske 
skupščine o ponovni ugotovitvi vre
dnosti stanovanjskih hiš in stano
vanj.

22. člen
Sredstva solidarnostnega stano

vanjskega sklada, zbrana po določi
lih 26. člena zakona, bodo uporab
ljena v skladu z določili omenjenega 
člena.

23. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem Ustu.

Številka: 36-4-73-05 
Datum: 27. 2. 1973

Predsednik občinske 
skupščine Ribnica: 

Bogo Abrahamsberg, 1. r.

ZNOSNIIZDATKI ZA STANARINE V % OD DOKAZLJIVIH 
DOHODKOV GOSPODINJSTEV ZA LETO 1973

Dohodkovni razred Število članov v gospodinjstvu
8Letni DDG din 1 2 3 4 5 6 7

-  2.999 1,0
3.000 -  5.999 8,0 2,5
6.000 -  8.99S 11,5 6,0 3,0
9.000 -1 1 .9 9 9 13.7 8.5 5.5 2.2

12.000 -  14.999 15,5 10,4 7.1 4.1 2.1 05
15.000 -  17.999 16,5 11.4 8.5 5,3 3,4 2,1 1,0
18.000 -  20.999 17,6 12,5 9,5 6.3 4,5 3,3 2.2 1.0
21.000 -  23.999 18,5 13,4 10,3 7.3 5.4 4,2 3.1 2,0
24.000 -  26.999 19,3 14,2 11,0 8,1 6,4 5,0 4.0 2.8
27.000 -  29.999 20,0 14,8 11,8 9.0 7,1 5,7 4.6 3,5
30.000 -  32.999 20,6 15,6 12,5 9,5 7,7 6,4 5,3 4.1
33.000 -  35.999 21,3 16,3 13,1 10,2 8,4 7,0 5,9 4,8
'se.ooo -  38.999 22,0 16,8 13,8 10,8 8,9 7,6 6,5 5,4
39.000 -4 1 .9 9 9 22,5 17,4 14,4 11,3 9,4 8,1 7.0 5,9
42.000 -  44.999 23,0 17,9 14,9 11,8 9,8 8,6 7,5 6,4
45.000 -  47.999 23,6 18,4 15,3 12,3 10,3 9,0 8,0 6,8
48.000 -  50.999 24,0 18,8 15,7 12,7 10,8 9,5 8,4 7,3
51.000 -  53.999 24,3 19,1 16,1 13,1 11,2 10,0 8,8 7,7
'54.000 -  56,999 24,7 19,6 16,5 13,4 11,6 10,3 9,2 8,1
57.000 -  59.999 25,0 19,9 16,8 13,8 11,9 10,6 9,5 8,4
60.000 -  62.999 20,2 17,2 14,1 12,2 10,9 9,8 8,7
63.000 -  65.999 20,5 17,5 14,3 12,6 11,3 10,1 9,0
66.000 -  68.999 20,9 17,8 14,7 12,9 11,6 10,5 9,4
69.000 -  71.999 21,2 18,1 15,0 13,1 11,9 10,7 9,6
72.000 -  74.999 21,4 18,4 15,3 13,4 12,2 11,0 9,9
75.000 -  77.999 21,7 18,7 15,5 13,7 12,4 11 3̂ 10,2
78.000 -  80.999 22,0 19,0 15,8 13,9 12,7 11,6 10,5
81.000 -  83.999 22,3 19,2 16,2 14,2 13,0 11,9 10,7

89.
Skupščina občine Ribnica je na 

podlagi 43. člena Zakona o razlastit
vi in prisilnem prenosu pravice upo
rabe (Ur. list SRS, št. 27/72) in 
140. člena Statuta občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
13/71) na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 27. 2. 
1973 sprejela

O D L O K  
o poprečni gradbeni ceni in po
prečnih stroških komunalnega 
urejanja zemljišč občine 
Ribnica

1.člen
S tem odlokom se določa popreč

na gradbena cena in poprečni stro
kci komunalnega urejanja zemljišč v 
občini Ribnica za leto 1973.

2. člen
Poprečna gradbena cena 1 m2 

stanovanjske hiše na področju obči
ne Ribnica je 3.000,00 din.

3. člen
Poprečni stroški komunalnega 

urejanja zemljišča znašajo v območ
jih:

a) ureditveno zazidalnih načrtov 
za Ribnico in Sodražico ter zazi
dalnih načrtov Gorenja vas II in Go

renja vas III v k.o. Gorenja vas, Le- 
povče v k.o. Ribnica, Hrovača v k.o. 
Goriča vas. Zavoda v k.o. Sodražica

2 0%
b) zazidalnih načrtov Kostevc in 

Humec v k/ o. Dolenja vas, Breg -  
Grič in Komunalna cona Breg v k.
o. Gorenja vas

30%
c) zazidalnih načrtov Hrib-Trav- 

niki Hrib-Srednja vas, Hrib-Retje v 
k.o. Hrib, Travnik in Retje

40%
od vrednosti stavbe.

4. člen
Kot podlaga za izračun dohodka 

se jem^e enoletna stanarina za sta
novanjsko hišo v višini 4 % od vre
dnosti zgradbe.

5. člen
Ta odk>k začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu.

Številka: 38-10-73-01
Datum: 27.2. 1973

Predsednik občinske 
skupščine Ribnica: 

BOGO ABRAHAMSBERG, I. r.

OBČINA TREBNJE

90.
Na podlagi 153. člena Statuta ob

čine Trebnje je Skupščina občine

Trebnje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 1. 3. 
1973 sprejela

O D L O K  
o ukinitvi sklada za reševanje 
stanovanjskih zadev udeležen
cev NOV v občini Trebnje

1. člen
Sklad za reševanje stanovanjskih 

zadev udeležencev NOV v občini 
Trebnje, ki je bil ustanovljen z odlo
kom (Skupščinski Dolenjski list, št. 
18/69) se ukine z 31. 12. 1972.

2. člen
Aktiva in pasiva ukinjenega skla

da se prenese v sklad za družbeno 
pomoč v stanovanjskem gospodarst
vu občine Trebnje.

Prenesena sredstva iz prejšnjega 
odstavka se posebej evidentirajo in 
še naprej uporabljajo za gradnjo sta
novanj za udeležence narodnoosvo
bodilne vojne.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu, uporablja pa se od 1. 1. 
1973.

Številka: 4 0 2 -0 2 1 /6 9 -1  
Datum: 1. 3. 1973

Predsednik občinske 
skupščine Trebnje: 
CIRIL PEVEC, 1. r.

91

Na podlagi 82. člena Statuta 
občine Trebnje je Skupščina občine 
Trebnje na seji občin^ega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 1. 3. 
1973 sprejela

O D L O K  
O DOPOLNITVAH ODLOKA 
O KOMUNALNEM SKLADU 
OBČINE TREBNJE

1. člen
Odlok o komunalnem skladu ob

čine Trebnje (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 3 /70) se v 10. členu dopolni 
tako, da se glasi:

„Administrativno-finančne posle 
in strokovno-tehnične zadeve sklada 
opravlja za sklad oddelek za gospo
darstvo in finance pri skupščini ob
čine, v primeru potrebe pa lahko 
sklad za izvrševanje teh poslov orga
nizira lastno službo."

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu, uporablja pa se od 1. 
marca 1973.

Številka: 4 0 2 -0 4 3 /6 9 -1
Datum: 1. 3. 1973

Predsednik občinske 
skupščine Trebnje: 
CIRIL PEVEC, L r.

92.
Na podlagi 82. člena Statuta ob

čine Trebnje je Skupščina občine 
Trebnje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 1. 3. 
1973 sprejela

O D L O K  
o podaljšanju veljavnosti odloka 
o premijah za kravje mleko

1. člen V 
Odloku o premijah za kravje mle

ko za leto 1971 (Skupščinski Dole
njski list, št. 10/71) se podaljša ve
ljavnost tudi za leto 1973.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenj
skem listu, uporablja pa "Se od 1. 1.
1973 dalje.

Številka: 4 2 6 -0 2 /6 9 -1  
Datum: 1. 3. 1973 x

Predsednik občinske 
skupščine Trebnje: 
CIRIL PEVEC, 1. r.

OBČINA KRŠKO

93
Na podlagi 68. člena zakona o 

financiranju družbenopolitičnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 36-196/64, 43-334/67, 
40-302/68 in 43-232/70) in 225. 
člena statuta občine Krško (Uradni 
vestnik okraja Celje, št. 36-284/64 
in Skupščinski Dolenjski list, št. 
4-52/68 in 4-47/69) je občinska 
skupščina Krško na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skup
nosti dne 27. februarja 1973 spreje
la

O D L O K  
o ukinitvi sklada za reševanje 
stanovanjskih vprašanj borcev 
NOV, ki živijo na območju ob
čine Krško.

1. člen
Sklad za reševanje stanovanjskih 

vprašanj borcev NOV, ki živijo na 
območju občine Krško, ki je bil 
ustanovljen z odlokom o ustanovitvi 
sklada za reševanje stanovanjskih 
vprašanj borcev NOV Krško, ki živi
jo na območju občine Krško (Skup
ščinski Dolenjski list, št. 
18-217/69)se ukine.

2. člen
Neporabljena sredstva ukinjenega 

sklada in anuitete iz posojil, odobre
nih iz sredstev sklada, se prenesejo v 
solidarnostni stanovanjski sklad ob
čine Krško, kjer se posebej evidenti
rajo.

3. člen
Zaključni račun dosedanjega skla

da sprejme upravni odbor doseda
njega sklada.

4. člen
Ta odlok začne veljati, naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem Do
lenjskem listu, uporablja pa se od 1. 
januarja 1973.

Številka: M 02-6/73
Datum: 27. 2. 1973

Predsednik 
občinske skupščine Krško: 

JOŽE RADEJ, 1. r.

D
O

L
E

N
JSK

I 
LIST 

— 
Št. 

11 
(1198) 

— 
15. m

arca 
1973


